2

	ПРОЕКТ

	внесен

Заместителем председателя Совета депутатов МО Чертаново Северное, председателем комиссии по экологии, землепользованию и градостроительству
В.Н.Смирновым

____________________
«___»______________2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РЕШЕНИЕ

__ _________ 2015 года № __________
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 28 апреля 2014 года № ЧС-01-03-48 "Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по рассмотрению документов для перевода жилого помещения в нежилое и согласованию проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме"

В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы", постановлением Правительства Москвы от 15 мая 2007 года          № 382-ПП "Об утверждении Регламента подготовки по принципу "одного окна" уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение",  Уставом муниципального округа Чертаново Северное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 28 апреля 2014 года № ЧС-01-03-48 "Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы по рассмотрению документов для перевода жилого помещения в нежилое и согласованию проекта решения уполномоченного органа исполнительной власти города Москвы о переводе жилого помещения в нежилое в многоквартирном жилом доме" (в редакции решения от 24 июня 2014 года № ЧС-01-03-59):

1.1. В тексте решения и приложении к нему слова "Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы" заменить словами "Департамент городского имущества города Москвы".

1.2. Изложить пункт 13 приложения к решению в следующей редакции:

"13. Проект решения об отказе в согласовании считается принятым, если за него проголосовало  более половины от установленной численности Совета депутатов.

В случае, если ни одно из представленных взаимоисключающих проектов решений не набрало достаточных для принятия решения голосов, проект решения Департамента о переводе жилого помещения в нежилое считается согласованным по умолчанию."
2. Направить настоящее решение в Департамент городского имущества города Москвы,  Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы не позднее 3 дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное  Абрамова-Бубненкова Б.Б.
Редактор проекта:

Заместитель председателя Совета депутатов
МО Чертаново Северное, председатель
комиссии по экологии, землепользованию
и градостроительству
В.Н.Смирнов ____________________
8(495)316-93-39

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                               Б.Б. Абрамов – Бубненков